
RP.0022.60.2011

Protokół Nr 60/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 22 grudnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  22
listopada  2011  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2011.

3. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
utworzenia Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO.

4. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  wydatki  inwestycyjne
Komendy Miejskiej Policji.

5. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnej Pani Anny Grycuk, złożoną
06.12.2011 r.

6. Zajęcie stanowiska odnośnie ceny wywoławczej  działek położonych w
Choroszczy, przeznaczonych do sprzedaży.

7. Zapoznanie  się  z  decyzjami,  postanowieniami  oraz  korespondencją
dotyczącą  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

8. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

9. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 59/2011 z dnia 15 grudnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ww. uchwały /zał. nr 2/.



Pan Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż zawarte
są dwie umowy z wykonawcą na wykonanie kompleksowej modernizacji operatu
ewidencji gruntów i budynków. Umowa nie została wykonana, stąd konieczność
podjęcia ww. uchwały przez Radę Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wydatków  budżetu
powiatu,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  2011,
kierując go pod obrady XIII Sesji  Rady Powiatu Białostockiego w celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  utworzenia  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  3/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  wyjaśnił  iż  podjęta  wcześniej  uchwała  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  utworzenia  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO dzieliła majątek pomiędzy Centrum Edukacji i Ośrodek. Ww. uchwałą
na rzecz Ośrodka zostałaby przekazana kotłownia, która w chwili obecnej znajduje
się we władaniu Centrum Edukacji w Supraślu.   

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
utworzenia  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „BUKOWISKO”,
kierując go pod obrady Komisji  Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XIII  Sesji  Rady  Powiatu  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na wydatki inwestycyjne
Komendy Miejskiej Policji.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
przedłożone  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,
rozliczenie  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  Komendzie
Wojewódzkiej  Policji  w  Białymstoku  na  zadanie  z  zakresu  bezpieczeństwa
publicznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5
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Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnej Pani Anny Grycuk,
złożoną 06.12.2011 r.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu Białostockiego Pani
Anny Grycuk, w sprawie zasadności funkcjonowania parkingu zlokalizowanego w
ciągu drogi powiatowej nr 1448 B ul. Chodkiewiczów w Gródku /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zajęcie  stanowiska  odnośnie  ceny  wywoławczej  działek
położonych w Choroszczy, przeznaczonych do sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Informację w
sprawie sporządzenia operatu szacunkowego na działki  oznaczone nr 108/61 i
108/62 położonych w Choroszczy przy ulicy 3 Maja /zał. nr 7/.

Pan  Robert  Wardziński  –  Członek  Zarządu  Powiatu,  omówił  szczegółowo
kwestię cen działek w Gminie Choroszcz.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła iż pierwszy przetarg skoryguje  ceny nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przyznał iż faktycznie
ustalona  cena jest  dobra,  ale  czy  w chwili  obecnej  jest  właściwy moment  na
ogłaszanie przetargu na ww. działki.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zasugerowała iż lepiej jest wstrzymać się z przetargiem do wiosny.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
zaakceptował cenę działek w niej wskazaną oraz postanowił wstrzymać
się z decyzją dotycząca terminu ogłoszenia przetargu na sprzedaż ww.
działek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Zapoznanie się z decyzjami, postanowieniami oraz korespondencją
dotyczącą  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  decyzją  nr  WG-X.7532.1.16.2011.MS  stwierdzającą  przekazującej  na
własność  Powiatu  Białostockiego  mienie  Skarbu  Państwa  w  skład,  którego
wchodzi  nieruchomość  gruntowa  niezabudowana,  położona  w  obrębie  24
Ruszczany, gmina Choroszcz, oznaczona nr  410/1 o powierzchni 6,71 ha /zał. nr
8/,
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-  decyzją nr WG-V.7533.3.66.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  247/2  o
powierzchni  0,1321  ha,  położonej  w  obrębie  Obrubniki,  gmina  Dobrzyniewo
Duże /zał. nr 9/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.63.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  140/1  o
powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie Dzikie, gmina Choroszcz /zał. nr 10/,

- pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr WG.V.EK.77231-2-53/2010 z
prośbą o ustosunkowanie się w terminie 7 dniu czy Zarząd Powiatu w Białymstoku
podtrzymuje wniosek z dnia 21 października 2010 roku w sprawie stwierdzenia
nabycia z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki  nr  417/6  oraz  nr  417/4,  położonych  w  obrębie  Klepacze,  gmina
Choroszcz /zał. nr 11/,

-  postanowienie  nr  PZD.II.GG-7240/142/2011  w  sprawie-  przekazania
według właściwości – Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny, wniosek w sprawie
usytuowania  wjazdu  na  działkę  nr  80,  położoną  w  obrębie  Księżyno,  gmina
Juchnowiec Kościelny /zał. nr 12/,

-  postanowienie  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  pozytywnej  opinii
podziału nieruchomości,  działki  nr 106/3 o powierzchni  0,14 ha, położonych w
obrębie Choroszcz, gmina Choroszcz, z wydzieleniem części pod drogę powiatową
/zał. nr 13/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z

posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 19 grudnia 2011 roku /zał. nr 14/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 19 grudnia 2011 roku /zał. nr 15/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 9

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego,  wyjaśniła  iż  Wydział  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji przedłożył propozycję odpowiedzi na zapytanie złożone przez
Radnego Pana Zenona Żukowskiego na XII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie dotyczącej budowy sortowni odpadów w m. Studzianki.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
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Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z
prośbą do Członków Zarządu o udzielenie upoważnienia Radcy Prawnemu Pani
Hannie Nikitiuk do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego w sprawie z
powództwa Pani Teresy Zofii Niewidomskiej o ochronę dóbr osobistych /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
–  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poprosił  Członków  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  podjęcie
decyzji  w  sprawie  tego  kto  ma  być  inwestorem  zadań  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1553 B oraz odcinków dróg gminnych nr 105523 B i nr 105495 B w
m.  Radunin  gm.  Tykocin  od  km  rob  0  +  000  do  km  rob  1  +  376,00”  oraz
„Przebudowa  drogi  powiatowej  przejście  przez  m.  Hermany”.  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  przypomniał  że  dokumentacje
projektowe  na  ww.  zadania  zostały  opracowane  w  roku  2011.  Zgodnie  z
wcześniejszymi ustaleniami inwestorem w zadania dotyczącym przejścia przez m.
Radunin miał być Urząd Miejski w Tykocinie, natomiast w zadaniu przebudowa
przejścia  przez  m.  Hermany  inwestorem miał  być  Powiatowy Zarządu Dróg  w
Białymstoku. w chwili obecnej zapisy niezgodne z ww. ustaleniami znalazły się w
uchwałach podjętych przez Radę Miejską w Tykocinie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
podtrzymać poprzednie ustalenia iż w przypadku zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1553 B oraz odcinków dróg gminnych nr 105523 B i
nr 105495 B w m. Radunin gm. Tykocin od km rob 0 + 000 do km rob 1 +
376,00” będzie Gmina Tykocin, natomiast inwestorem odnośnie zadania
„Przebudowa  drogi  powiatowej  przejście  przez  m.  Hermany”  będzie
Powiatowy Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 22 grudnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie
959.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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